surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo octavo, die undecima mensis Martii, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Pro S. Ii . E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SE L V AGGI ANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Selene, Dec. Proton. Apost. 

Albertus Serafini, P?*oton. Apost. 

Loco ® Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXJV, H. >,8 - Al . Trussardi. 

I Y 

DE QUEENS TOWN 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE QUEENSTOWN AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM 

EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Digna plane videtur quae ad maioris dignitatis gradum evehatur 

quaevis inter infideles gentes enascens Ecclesia, si catholica religio non 

mediocre illic suscepit incrementum. Magno cum gaudio itaque accepi

mus in Praefectura Apostolica de Queenstown in Africa Meridionali, a 

cl. m. Pio Papa Undecimo, Praedecessore Nostro, Apostolicis sub 

plumbo Litteris In illas quoque, die vicesima nona mensis Martii, anno 

millesimo nongentesimo trigesimo octavo datis, erecta, postremis hisce 

annis indefesso labore constantique zelo Sodalium Piae Societatis Mis

sionum seu Societatis Apostolatus Catholici, cui concredita est, non 

parum increvisse fidelium munerum et missionalia opera; quare enixas 

dilecti Filii Societatis illius Superioris Generalis oblatas Nobis preces, 
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attento etiam favorabili voto venerabilis Fratris Martini Lucas, Archie

piscopi titularis Adulitani et in Africa Meridionali Delegati Apostolici, 

libenter excipiendas duximus. De venerabilium igitur Fratrum Nostro

rum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide prae

positorum consilio, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eo

rum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis 

ac certa scientia, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Praefectu

ram Apostolicam de Queenstown, eius servatis appellatione et finibus, in 

Vicariatum Apostolicum evehimus; eumque eiusdem Societatis Aposto

latus Catholici Sodalium curis, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae 

beneplacitum, concredimus, maxime in Domino confisi eos ob hanc suae 

missionis provectionem ad novos maioresque in dies exantlandos labores 

allectum iri. Novo igitur huic Vicariatui Apostolico de Queenstown eius

que pro tempore Praesulibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores 

et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque 

Vicarii iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstrin

gi™ us oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae 

omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et 

iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce prae

sentibus ostensis haberetur. Nemini autem hanc paginam evectionis, ere-

ctionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infrin

gere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo octavo, die nona Aprilis mensis, Pontificatus Nostri anno 

decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

L o c o SB Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXV, n. 70 - Al . Trussardi. 
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• V 

TKANSVAALLEtfSIS ET KIMBERLIENSIS 
(PRAETORIENSIS) 

B VICARIATIBUS APOSTOLICIS TRANSVAALLENSI ET KIMBERLIENSI PARS DISTRA

HITUR^ QUAE IN NOVUM VICARIATUM APOSTOLICUM, (( PRAETORIENSEM » 

NUNCUPANDUM, ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae ad fidem catholicam facilius inter infideles populos prolatandam 

necessaria vel opportuna videantur, ea, pro supremo Nobis divinitus 

commisso apostolatus munere, praestare satagimus. Hinc lubenter preces 

excipiendas censuimus venerabilis Fratris Martini Lucas, Archiepiscopi 

titularis Adulitani, in Africa Meridionali Delegati Apostolici, qui, con

sentientibus venerabilibus Fratribus David 0'Leary, Vicario Apostolico 

Transvaallensi, et Hermanno Meysing, Vicario Apostolico Kimberliensi, 

ab Apostolica Sede expostulavit ut territorii partem, ex istorum Ant! 

stitum Vicariatibus ut infra distractam, in novum Vicariatum Aposto

licum erigere decernamus, clero saeculari concredendum. Nos itaque, de 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congrega